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Fuety z orzechami

Cena 31,75 zł

Opakowanie 200g (2 x 100g netto)

.

Opis produktu
Fuety z orzechami

Fuet z orzechami to wyjątkowe połączenie smakowe. Charakterystyczny smak katalońskiej kiełbasy wieprzowej wzbogacony jest o orzechy
laskowe, które świetnie dopełniają kompozycję. W trakcie jedzenia wyczuwalna jest orzechowa nuta smakowa i zapachowa. Tak przygotowany
produkt stanowi wyjątkową propozycję mięsnej przekąski, dodatku do wina lub oliwek czy też innych dań. Zachęcamy do rozsmakowania się w
proponowanym przez nas hiszpańskim delikatesie.

Połączenie fueta z orzechami

Połączenie ze sobą fueta ze smakiem i aromatem orzechów to sprawdzone rozwiązanie. Od lat stosuje się je w hiszpańskiej kuchni tradycyjnej.
W ten sposób kiełbasa zyskuje charakterystycznego posmaku orzechów. W proponowanym przez nas wariancie dobrze odznaczają się kawałki
orzechów, stanowiąc przełamanie dla długodojrzewającej kiełbasy wieprzowej. Dbamy o to, aby fuet powstawał zgodnie z tradycyjnymi
metodami produkcyjnymi. Poddawany jest procesowi suszenia i dojrzewania, dzięki czemu na skórce pojawia się charakterystyczny biały nalot
pleśni. Dodatkowo wzbogaca ona smak tego wyrobu i czyni go jeszcze bardziej wyjątkowym. Fuet oferowany w naszym sklepie powstaje w
okolicach Girony.

Jak wykorzystać fuet z orzechami w kuchni?

Wbrew pozorom fuet z orzechami jest bardzo wdzięcznym składnikiem w kuchni. Coraz częściej wypiera w Polsce włoskie salami, choć smaku
tych wyrobów nie wolno ze sobą porównywać. Fuet z orzechami dobrze sprawdza się jako mięsna przekąska pokrojona w plasterki. Świetnie
komponuje się ze smakiem czerwonego wina oraz oliwek. Może stanowić również aromatyczny dodatek do hiszpańskiej cavy, czyli wina
musującego, które również cieszy się sporą popularnością w Katalonii. Ponadto fuet z orzechami można wykorzystać do robienia koreczków,
szaszłyków, hiszpańskiej tortilli czy też jako dodatek do zupy lub gulaszu. Pod tym kątem daje sporo możliwości, dlatego warto nieco
poeksperymentować, aby wydobyć pełnie jego smaku.

Skorzystaj z naszej oferty

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą hiszpańskich delikatesów. Bez wątpienia fuet z orzechami to jedna z hiszpańskich perełek. Gdy raz
zagości na Twoim stole, to chętnie będziesz po niego wracać. Wszystko przez jego wyjątkowy smak i aromat. W swojej ofercie posiadamy
również fuety z innymi dodatkami. Zachęcamy do ich wypróbowania i składania zamówień w naszym sklepie internetowym. Oferta skierowana
jest do klientów indywidualnych i biznesowych, w tym m.in. restauracji i hoteli.

Dostępne tylko w KochamOliwki.pl
Koniecznie musisz spróbować. 
W KochamOliwki.pl odkryjecie inny wymiar smaku  
 

NASZE PRODUKTY SĄ:
 

bez oprysków chemicznych
bez stymulatorów wzrostu
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bez modyfikacji genetycznej

Jak przechowywać fuety? 

Fuety przechowuj w suchym i chłodnym miejscu 

Produkt krótkoterminowy

WARTOŚCI ODŻYWCZE W 100G

Wartość energetyczna   2030 kJ / 533 Kcal
Tłuszcze                         45g
w tym nasycone              18g
Węglowodany                 3,4g
w tym cukry                     2,6g
Białko                              29g
Sól                                   4,3g

Skład: mięso i tłuszcz wieprzowy, laktoza, sól, orzech 5%, mleko w proszku, dekstroza, przyprawy, aromat, przeciwutleniacz, konserwant,
barwnik, naturalna osłonka jadalna. Może zawierać ślady orzecha.
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